
·

Smlouva
o dodávce pitné vody a odváděnÍodpadnjch vod

dále jen Cd

České dráhy, a. s.

a

dále jen odběratel

česká republika - Krajské ředitelstvI policie jihomoravského kraje

Článek l.
l. Cd a odběratel spolu uzavřeli nájemní smlouvu

2. Cd mají uzavřenou obchodní smlouvu s provozovatelem vodovodů a kanalizací pro veřejnou
potřebu s akciovou společnosti "Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s." o dodávce pitné vody
z veřejného vodovodu a o odvodu odpadních vod do veřejné kanalizacev souladu se zákonem
č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích v platném znění, vyhláškou MZ č. 428/2001 Sb.
a předpisem 252/2004 Sb..

Článek Il.

l. Předmětem této smlouvy je umožněni odběru pitné vody a odváděni odpadních a srážkových
vod z odběrného místa prostřednictvím rozvodného systému
Cd.

2. Cd prohlašuje, že rozvodný systém pitné vody nespadá do působnosti dodavatele vod,
akciové společnosti " Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.", v rámci veřejného zásobování
pitnou vodou.

3. Dod.ávka vody se řľdI pod mľnkami a omezeními platnými pro veřejnou vodovod ní sIť, ze které
je napojen. Cd neodpovídá za škody vzniklé poklesem tlaku, nebo omezením dodávky vody v
důsledku nutných oprav. Odběratel se zavazuje odvádět odpadní vody jen v miře znečistění
stanovené v kanalizačním řádu.

strana č. l



Článek III.

Množství odebrané a odváděné vody je stanoveno následovně:

Článek lV.

l. Ceny za poskytované plnění - za dodávku pitné vody vychází z aktuální sazby dodavatele vod
- " Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.". Odběratel souhlasľ s jednostranným navýšením
základni ceny vodného a stočného bez dodatku ktéto smlouvě v případě, že tuto cenu zvýší
dodavatel vod, který oznamuje zvýšeni ceny způsobem pro něho obvyklým (tj. např.
městskou vyhláškou, v mÍstnÍm tisku, oznámením na faktuře apod.)

2.

3.

4,

čIánekv.
1, Pro případ majetkových sankcí dodavatele vod uložených Cd v souvislosti s neoprávněným

odběrem vody zvodovodu nebo neoprávněným vypouštěním odpadních vod do kanalizace,
odpovídá odběratel za škody způsobené jeho zaviněním.

2. Neoprávněným odběrem vody z vodovodu rozumí obě smluvní strany odběr

a) před vodoměrem,
b) bez uzavřeni smlouvy o dodávce vody nebo v rozporu s ní,
C) přes vodoměr, který v důsledku zásahu odběratele odběr nezaznamenává, nebo

zaznamenává odběr menši, než je odběr skutečný, nebo
d) přes vodoměr, který odběratel nedostatečně ochránil před poškozením.
Odběr vody není neoprávněný, jestliže odběratel použil vodu k jiným účelům než bylo
dohodnuto, aby zabránil vzniku škod na majetku nebo z jiného závažného důvodu a tuto
skutečnost neprodleně oznámil dodavateli.

strana č. 2



3. Neoprávněným vypouštěním odpadních vod do kanalizace rozumí obě smluvní strany
vypouštění
a) bez uzavřené smlouvy o odváděnjodpadnÍch vod,
b) v rozporu s podmínkami stanovenými kanalizačním řádem.

Článek VI.

l. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
2. výpovědní lhůta činí pro obě smluvní strany l měsíc s tím, že začne plynout prvním dnem

měsíce násiedujÍcÍho po doručeni písemné výpovědi druhé straně.
3. Platnost této smlouvy o dodávce vody je vázána na platnost nájemní smlouvy a

tedy její platnost končí poslední den platncsti výše uvedené nájemní smlouvy.

Článek VII.

l. Vztahy touto smlouvou blíže neupravené se řIdi příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb.v platném znění.

2. Tato smlouva v sobě obsahuje celkovou dohodu obou smluvních stran. Neexistujižádné další
ústní či písemné smlouvy, dle kterých by se řídil předmět této smlouvy. jakékoli změny,
modifikace nebo vypuštění článků této smlouvy v celém rozsahu nebo zčásti musí být
provedeny písemným dodatkem a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Práva a povinnosti účastníků této smlouvy přecházejí v plném rozsahu na jejich právní
nástupce.

4. Smluvnístrany prohlašuji, že se touto smlouvou řidÍjiž od 17.9.2015.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž ČIJ obdrží dvě vyhotoveni a

odběratel rovněž dvě vyhotovení.
6. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na celém obsahu této smlouvy, a že tuto uzavÍrajÍ ze

svobodné vůle prosti jakéhokoliv nátlaku a jinak jednostranně nevýhodných podmínek a
souhlas s jejím obsahem stvrzuji svými podpisy.

VBrnědne AS-l61 ,Ar V Brně dne 16. 10. 2015

za odběratele :
'

stranač. 3 smlouvy


